СВОДНЫЕ ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН
НА ТОВАРЫ НАРОДНОГО ПОТРЕБЛЕНИЯ 
И УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ

Сводный индекс потребительских цен на все товары народного потребления и услуги населению в апреле 2019 года (к предыдущему месяцу) составил 100,0 процента, в том числе по продовольственным товарам – 100,1 процента, непродовольственным – 100,2 процента и услугам – 99,8 процента.
Индекс на все товары в апреле 2019 года (к предыдущему месяцу) составил 100,1 процента. 

	Наименование
	К предыдущему месяцу
	К декабрю предыдущего года
	К соответствующему месяцу предыдущего года
	За период с начала года к соответствующему периоду предыдущего года

	 ВСЕ ТОВАРЫ И УСЛУГИ
	100.0
	101.4
	104.2
	104.3

	  Все товары
	100.1
	101.4
	104.4
	104.4

	   Продовольственные товары
	100.1
	101.5
	105.0
	105.1

	   Непродовольственные товары
	100.2
	101.1
	103.6
	103.5

	   Услуги
	99.8
	101.6
	103.6
	104.0






